ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 300/2021

GABINETE 03 (LUIZ ALVES DE HOLANDA)
MARCELOFLEDSON@tiOTMAIL.COM
(88)9 9988-8498

Várzea Alegre-CE, 03 de novembro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa,

requer a Vossa Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

- Que seja feito a instalação de 01 (uma) luminária no Sítio Novo Jordão, distrito

de Naraniu, defronte a Capela de São Vicente.

- Instalação de 01 (uma) luminária na Vila São Caetano, nas proximidades da

residência do Senhor Antonio Chico.

T. em que,

P. deferimento.

t)_o ~~~'
m cELO FLEDSON GUERRA VIEIRA

VEREADOR
SEINFRA

RECEBIDO EM
4o .l_j,;}J ;kn(._

~ FUNêí~ ÁPlr-

MARCELO FLEDSON
VEREADOR " VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"